
 

1 

  

 

                       

「緊急事態宣言」に対する当社の対応について 

 

 

 2020 年 4 月 7 日の緊急事態宣言の発表を受け、当社としましては、4 月 8 日（水）～5 月 6 日

（水）の期間、テレワークを実施します。お客様、お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしま

すが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1. テレワーク実施期間中のお問い合わせ先 

これまでどおりの電話番号・担当者のメールアドレス宛にご連絡ください。代表電話への

お問い合わせにつきましては、担当者へ伝達し折り返しのご連絡をさせていただきます。 

 

2. テレワーク実施によるお願い事項 

緊急事態宣言の下でのテレワーク実施期間中は、在宅勤務により業務を継続しますが、お

問い合わせの返答や、ご対応に遅延が発生する可能性があります。 

 

3. 各種サービスの提供について 

 ＧｅｏＷｅｂシステムの各種サービスにつきましては通常どおり実施します。新型コロナ

ウィルスへの感染防止と事業継続に向けたＢＣＰ対策（遠隔でのデータセンター監視及び運

用）を整えており、今後も安心してご利用いただけるよう努めて参ります。 

 

当社では政府及び自治体の方針に従い、柔軟かつ迅速に必要な対応を実施してまいります。期

間中、関係各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


